
夏休みプール対応便（令和７年８月６日、８日）
※平日のみ運行、８月１３日～８月１６日は除く、計２日間

倉石石沢地区（月・水・金のみ）

≪往路≫ ≪復路≫
【臨時バス：金ヶ沢線】　五戸駅行き 【町内循環線外回り】　五戸駅前行き

倉石支所前 8:37 まきば温泉入口 11:46

中市 8:38 まきば温泉 11:46

さくら荘前 8:39 苗代沢 11:48

小渡公園入口 8:40 小渡入口 11:50

石沢 8:42 竹原 11:51

蟹沢 8:43 社会福祉センター前 11:52

雨原平西 8:44 五戸庁舎前 11:53

駒踊伝承館入口 8:45 五戸庁舎 11:54

木戸場 8:46 市川通り 11:55

鳥沼新田 8:49 下大町 11:56

槍沢 8:51 中央 11:57

塚無岱 8:53 病院裏通り 11:59

　二本柳 8:54 五戸総合病院 12:00

　明神後 8:55 病院通り 12:01

　荒町 8:57 五戸駅前 12:02

　中央 8:58

　下大町 8:59

　五戸駅前 9:00

【金ヶ沢線】金ヶ沢行き

　五戸駅前 12:08

　下大町 12:09

【町内循環線外回り】　まきば温泉入口行き 　中央 12:10

五戸駅前 9:05 上大町 12:11

熊ノ沢 9:06 上狐森 12:13

たんぼのゆっこ入口 9:09 コスモス団地入口 12:14

ハピネス前 9:10 石沢 12:15

古堂後 9:11 小渡公園入口 12:17

川原町中央 9:12 さくら荘前 12:18

西裏 9:13 中市 12:19

上大町 9:15 倉石支所 12:20

荒町 9:16

観音堂 9:17

上大町 9:18 【臨時バス：金ヶ沢線】　五戸駅行き

荒町 9:19 倉石支所前 12:50

神明後 9:20 中市 12:51

新大渡 9:21 さくら荘前 12:52

ひばり野団地 9:22 小渡公園入口 12:53

ふれあい市ごのへ 9:24 石沢 12:55

工業団地北 9:25 蟹沢 12:56

五戸中学校前 9:27 雨原平西 12:57

五戸ドーム前 9:28 駒踊伝承館入口 12:58

運動公園前 9:28 木戸場 12:59

ひばり野配水塔 9:30 鳥沼新田 13:01

まきば温泉入口 9:31 槍沢 13:03

塚無岱 12:05

　二本柳 13:06

　明神後 13:07

　荒町 13:09

　中央 13:10

　下大町 13:11

　五戸駅前 13:12

：臨時バス

:乗換バス停

乗換え

乗換え

乗換え



夏休みプール対応便（令和７年８月６日、８日）
※平日のみ運行、８月１３日～８月１６日は除く、計２日間

≪往路≫ ≪復路≫
【倉石北部線】　倉石支所前行き 【町内循環線外回り】　五戸駅前行き

一ノ坪 8:09 まきば温泉入口 11:46

一ノ坪坂上 8:10 まきば温泉 11:46

風原平 8:13 苗代沢 11:48

大久保 8:16 小渡入口 11:50

清三久保 8:21 竹原 11:51

駒袋 8:22 社会福祉センター前 11:52

さくら荘前 8:29 五戸庁舎前 11:53

中市 8:30 五戸庁舎 11:54

倉石支所前 8:31 市川通り 11:55

下大町 11:56

中央 11:57

【臨時バス：金ヶ沢線】　倉石支所行き 病院裏通り 11:59

倉石支所前 8:37 五戸総合病院 12:00

中市 8:38 病院通り 12:01

さくら荘前 8:39 五戸駅前 12:02

小渡公園入口 8:40

石沢 8:42

蟹沢 8:43 【金ヶ沢線】金ヶ沢行き

雨原平西 8:44 　五戸駅前 12:08

駒踊伝承館入口 8:45 　下大町 12:09

木戸場 8:46 　中央 12:10

鳥沼新田 8:49 上大町 12:11

槍沢 8:51 上狐森 12:13

塚無岱 8:53 コスモス団地入口 12:14

　二本柳 8:54 石沢 12:15

　明神後 8:55 小渡公園入口 12:17

　荒町 8:57 さくら荘前 12:18

　中央 8:58 中市 12:19

　下大町 8:59 倉石支所 12:20

　五戸駅前 9:00

【臨時バス：倉石北部線】一ノ坪行き

【町内循環線外回り】　まきば温泉入口行き 倉石支所前 12:50

五戸駅前 9:05 向平 12:52

熊ノ沢 9:06 松山 12:53

たんぼのゆっこ入口 9:09 小渡 12:54

ハピネス前 9:10 駒袋 13:04

古堂後 9:11 清三久保 13:05

川原町中央 9:12 　大久保 13:10

西裏 9:13 　風原平 13:13

上大町 9:15 　一ノ坪坂上 13:16

荒町 9:16 　一ノ坪 13:17

観音堂 9:17

上大町 9:18

荒町 9:19

神明後 9:20

新大渡 9:21

ひばり野団地 9:22

ふれあい市ごのへ 9:24

工業団地北 9:25

五戸中学校前 9:27

五戸ドーム前 9:28

運動公園前 9:28

ひばり野配水塔 9:30

まきば温泉入口 9:31

乗換え

乗換え
乗換え

倉石北部地区（月・水・金のみ）

乗換え



倉石又重地区（月・水・金のみ）

≪往路≫ ≪復路≫
【又重南部線】　倉石支所前行き 【町内循環線外回り】　五戸駅前行き

北向 8:10 まきば温泉入口 11:46

萬世橋 8:12 まきば温泉 11:46

太田 8:12 苗代沢 11:48

谷地中 8:13 小渡入口 11:50

鎗水 8:15 竹原 11:51

舘町 8:17 社会福祉センター前 11:52

森田 8:19 五戸庁舎前 11:53

冬名入口 8:20 五戸庁舎 11:54

古川代 8:21 市川通り 11:55

宮下台 8:22 下大町 11:56

倉石温泉前 8:23 中央 11:57

谷地中 8:24 病院裏通り 11:59

太田 8:25 五戸総合病院 12:00

山田 8:26 病院通り 12:01

浦田 8:28 五戸駅前 12:02

保健福祉センター前 8:29

倉石支所前 8:30

【金ヶ沢線】金ヶ沢行き

【臨時バス：金ヶ沢線】　倉石支所行き 　五戸駅前 12:08

倉石支所前 8:37 　下大町 12:09

中市 8:38 　中央 12:10

さくら荘前 8:39 上大町 12:11

小渡公園入口 8:40 上狐森 12:13

石沢 8:42 コスモス団地入口 12:14

蟹沢 8:43 石沢 12:15

雨原平西 8:44 小渡公園入口 12:17

駒踊伝承館入口 8:45 さくら荘前 12:18

木戸場 8:46 中市 12:19

鳥沼新田 8:49 倉石支所 12:20

槍沢 8:51

塚無岱 8:53

　二本柳 8:54 【又重南部線】北向行き

　明神後 8:55 　倉石支所前 12:45

　荒町 8:57 　保健福祉センター前 12:46

　中央 8:58 　浦田 12:47

　下大町 8:59 　山田 12:49

　五戸駅前 9:00 　太田 12:50

　谷地中 12:51

　鎗水 12:53

【町内循環線外回り】　まきば温泉入口行き 　舘町 12:55

五戸駅前 9:05 　森田 12:57

熊ノ沢 9:06 　冬名入口 12:58

たんぼのゆっこ入口 9:09 　古川代 12:59

ハピネス前 9:10 　宮代下 13:00

古堂後 9:11 　倉石温泉前 13:01

川原町中央 9:12 　谷地中 13:02

西裏 9:13 　太田 13:03

上大町 9:15 　萬世橋 13:03

荒町 9:16 　北向 13:05

観音堂 9:17

上大町 9:18

荒町 9:19

神明後 9:20

新大渡 9:21

ひばり野団地 9:22

ふれあい市ごのへ 9:24

工業団地北 9:25

五戸中学校前 9:27

五戸ドーム前 9:28

運動公園前 9:28

ひばり野配水塔 9:30

まきば温泉入口 9:31

乗換え

乗換え

乗換え

乗換え


